
LL SL Gessamt
1. EXL, Alexander LHA Linz 268 253 521
2. GRASBÖCK, Herbert ASKÖPregarten 268 248 516
3. LEDERSBERGER, Martin Union Unterweitersdorf 249 246 495

4. NARZT, Gerald ASKÖPregarten 258 228 486
5. KARACSONY, Tanja LHA Linz 260 215 475
6. LINDNER, Markus ASKÖPregarten 255 205 460
7. SCHWARZNBRGER, Mario Union Unterweitersdorf 252 197 449
8. GRÜNSTEITEL, Markus ASKÖPregarten 245 177 422
9. SPIETZENBERGER, Hans-Peter ASKÖPregarten 207 180 387

10. WEGERER, Martin ASKÖPregarten 175 192 367
11. SCHWARZNBRGER, Lukas Union Unterweitersdorf 181 161 342
12. MARKO, Hans LHA Linz DNS

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 10m  NL & Mix

Linz 30.08-04.09.2021

Landesmeisterschaft  Herren Normallauf



Mix 1 Mix 2 Gessamt
1. EXL, Alexander LHA Linz 171 178 349
2. LEDERSBERGER, Martin Union Unterweitersdorf 169 176 345
3. KARACSONY, Tanja LHA Linz 173 164 337

4. GRASBÖCK, Herbert ASKÖPregarten 168 167 335
5. LINDNER, Markus ASKÖPregarten 159 168 327
6. NARZT, Gerald ASKÖPregarten 146 169 315
7. SCHWARZNBRGER, Mario Union Unterweitersdorf 147 150 297
8. GRÜNSTEITEL, Markus ASKÖPregarten 132 144 276
9. SPIETZENBERGER, Hans-Peter ASKÖPregarten 142 131 273

10. WEGERER, Martin ASKÖPregarten 101 130 231
11. SCHWARZNBRGER, Lukas Union Unterweitersdorf 99 127 226
12. MARKO, Hans LHA Linz DNS

Oberösterreichische Meisterschaft  Herren MIXLAUF

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 10m  NL & Mix

Linz 30.08-04.09.2021



1.
LL SL

1424
NARZT, Gerald 258 228 486
GRÜNSTEITEL, Markus 245 177 422
GRASBÖCK, Herbert 268 248 516

2. Union Unterweitersdorf 1286
SCHWARZNBRGER, Mario 252 197 449
LEDERSBERGER, Martin 249 246 495
SCHWARZNBRGER, Lukas 181 161 342

3. 996
KARACSONY, Tanja 260 215 475
EXL, Alexander 268 253 521
MARKO, Hans DNS

ASKÖ-Pregarten I

LHA-Linz

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 10m  NL & Mix

Linz 30.08-04.09.2021

Oberösterreichische Meisterschaft Herren Normallauf Mannschaft



1. Union Unterweitersdorf 868
SCHWARZNBRGER, Mario 147 150 297
LEDERSBERGER, Martin 169 176 345
SCHWARZNBRGER, Lukas 99 127 226

2. Mix 1 Mix 2 831
WEGERER, Martin 101 130 231
LINDNER, Markus 159 168 327
SPIETZENBERGER, Hans-Peter 142 131 273

3. 686
KARACSONY, Tanja 173 164 337
EXL, Alexander 171 178 349
MARKO, Hans DNS

Oberösterreichische Meisterschaft Herren Mixlauf Mannschaft

ASKÖ-Pregarten I

LHA-Linz

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 10m  NL & Mix

Linz 30.08-04.09.2021



1. KOPPENSTEINER, Tom Union Unterweitersdorf 248 248
2. Fragner, Nina ASKÖPregarten 247 247
3. HAHN, Lucas ASKÖPregarten 190 190

1. SCHWARZNBRGER, Lukas Union Unterweitersdorf 181 181
2. HOCHSTÖGER, Lara ASKÖPregarten 175 175
3. KIESHOFER, Marcel ASKÖPregarten 94 94

Oberösterreichische Meisterschaft Jugend 1

Oberösterreichische Meisterschaft Jugend 2

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 10m  NL & Mix

Linz 30.08-04.09.2021



herbert.grasboeck1@gmail.com


